附件2-4
万名旅游英才计划
双师型教师培养项目
申报书
项  目  名  称：
项 目 申请 人：
所在单位（公章）：
联合申报企业（公章）：
填  表  日  期：
项  目  编  号：
国家旅游局人事司
2016年3月印制
填表说明
1、 请认真阅读《国家旅游局办公室关于组织实施2016年度“万名旅游英才计划”的通知》，并如实填写以下各项内容。填写申报书要实事求是，逐条认真填写，表达要明确、严谨。
2、 填写要求：
    项目名称应确切反映项目内容，最多不超过25个汉字（包括标点）；信息填写使用仿宋四号字体，正文部分使用仿宋小四字体，所有数字统一使用阿拉伯数字；根据填写内容和美观的需要，可变动表格大小但不可随意删除表格内容。
三、申报书报送纸质版一式三份，使用A4纸格式，双面打印，左侧装订。电子版报送项目执行办公室邮箱。
四、申报书由所在单位统一将纸质版送交或邮寄至以下地址：
全国旅游职业教育教学指导委员会秘书处 北京市朝阳区定福庄南里1号北京第二外国语学院1号教学楼825室
邮编：100024
联系人：韩玉灵
电话：（010）65778346  65778412
传真：（010）65778346
E-mail：wmycjh@163.com
五、项目编号由项目执行办公室统一填写。
六、项目申报书可从国家旅游局官网“通知公告”栏目下载。
项目申请人承诺：
我保证填报内容的真实性。如果获得资助，我将严格遵守国家旅游局有关规定，切实保证项目实施时间，按计划认真开展项目有关工作，按时报送有关材料。
项目申请人（签章）:
                                        年    月    日
一、项目申请人基本情况
	项目名称

	项目申请人

	出生年月

	性   别

	民    族

	政治面貌

	所学专业

	最后学位

	最后学历

	所在院系

	身份证号

	专业职务

	行政职务

	执教课程

	通讯地址

	邮    编

	电子邮箱

	联系手机

	工作简历（200字以内）

二、项目简介
	1.项目的目的和意义
2.项目的可行性
3.项目的科学性与创新性
4.项目的重点与难点：
5.预期效果：

3、 项目实施方案
	1.项目内容
2.项目技术方法
3.项目进度安排

四、经费预算
	支 出 科 目
	金 额（元）
	计   算   根   据   及   理   由

	合     计

注：1.根据实际情况可自行调整表格
    2.申请的经费项目必须符合国家旅游局相关规定
五、审核意见
	院（系）审核意见：
院（系）负责人（签章）：
年    月    日

	院校审核意见：
                                            院校负责人（签章）：
年    月    日

	联合申报企业审核意见：
企业负责人（签章）：
年    月    日

	旅游行指委审核意见：
 旅游行指委（公章）：
  年   月   日